Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacitn
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamienios

Ingresas par Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacin

Servicios Persanales
Materiales v Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intesmas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al reste del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones v Jubiiationes
Transferentias a Fideicomisos, Mandatos ¥ Contratos Analogos
Transferencias 2 Ja Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportacicnes
Convenios
Otras Aplicacicnes de Operacién L

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efective de las Actividades de Inversidn
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestnsctura ¥ Constrycciones en Procesa
Bienes Muebles
Otros Crigenes de Inversion

Aplicacién
Bienes irnuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebies
Ctras Aplicaciones de Inversion .

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
QOrigen

Endeudamiento Neto
interno
Externo
Otros Crigenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Internc
Extemno
Otras Apiicaciones de Financiamiento
Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminuc@pn Neta en el Efoctivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivaienteg af Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente% al Efective al Final def Efercicio

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivades de fa

Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones y

63,731,452.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
23,807,390.03

0.00

37.,350,G00.04
7.,574,062.36
32,709,070.98

20,402,883.25
1,481,808.59
1,824,379.14
0.00

G.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
36,022,381.45

0.00

060
0.00
0.00

32,307,774.80

32,138,710.28
169,064.52
0.00
-32,307,774.80

0.00

Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00

3,714,606.65

688,373.13
4,402,979,78

42,797,431.67

0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.0G
1,881,112.684

0.00

25,190 ,476.19
15.725,842.80
29,993,428.12

27,335,399.49
1,289,330,16
1,368,698.47
0.0G

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0G6

0.00

0.00

0.0¢

0.00

0.00

0.00
12,804,003,552

0.00

0.00
.00
0.00

13,981,018.93}

13,884.484,82
96,534.11

2.00
-13,981,018.93

0.00

0.0¢
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0G
0.00

~1,177,015.38

1,865,388.51
688,373.13

~
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